EDITAL N° 026/2025

                      GARLENO ALVES DA SILVA, Prefeito Municipal de Santana da Boa Vista, Estado

do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica Municipal,

DIVULGA o resultado preliminar da PROVA ESCRITA PARA O CARGO DE SERVENTE

DOMÉSTICA – LEIS Nº 3.603/2025 e 3.604/2025 – Edital de abertura 015/2025.

SERVENTE DOMÉSTICA
N.

INSC

CANDIDATO(A) PORT. MAT. LEGIS. TOTAL

01 ROSELENE MACHADO BARBOSA 10 5 5 20

02 LETÍCIA ALVES DOS SANTOS N/C N/C N/C N/C

03 ROSANA PINTO DA SILVA 8 4 4 16

04 GABRIELA OLIVEIRA HENRIQUES 8 3 3 14

05 SONIA DA ROSA 7 1 1 9

06 PAOLA DA ROSA DA SILVA 10 4 5 19

07 MARIANA SIMÕES PIRES DA SILVA KRUSSER 10 5 3 18

08 TUANE FREITAS DA SILVA 10 4 3 17

09 GISELE GARCIA DORNELES 9 5 3 17

10 MARCIA DORNELES DE OLIVEIRA 9 4 4 17

11 JARISSON DE OLIVEIRA SOUZA 0 0 0 0

12 JULIANA ROSA KRUSSER 10 4 2 16

13 FLAVIANE CAMARGO DE CARVALHO 10 4 4 18

14 CLEICIANE NUNES RIBEIRO 10 5 4 19

15 ANA LUISA CARDOSO DA ROSA 8 4 4 16

16 DARIELY DORNELES DE OLIVEIRA 9 5 4 18

17 JULIANA DUTRA LACERDA 9 4 4 17

18 CATIA OLIVEIRA DA SILVA 9 4 4 17

19 RAFAELA DUTRA ALVES 8 1 3 12

20 MIRIAM DE JESUS PEREIRA DE OLIVEIRA 10 5 4 19

21 JULIANA RODRIGUES RÉGIO 6 2 1 9

22 RAQUEL CARVALHO JACOBSEN 9 3 1 13

23 MAELLY FERREIRA DA ROSA 9 4 2 15

24 MARIA EDENIZ PESSOA DIAS 8 0 2 10

25 NATALIA SILVA DE OLIVEIRA 10 5 1 16

26 MARIA ALINE CARDOSO DE MELO 9 2 1 12

27 EVA ROSELMA DA ROSA 10 5 2 17

28 VITÓRIA DA ROSA N/C N/C N/C N/C

29 CAMILY DIAS RODRIGUES 10 5 3 18

30 DARLENE OLIVEIRA ALMEIDA 10 4 2 16

31 CELIA LIZIANE ROSA BARBOSA 10 3 3 16

32 MÉLLANI BARBOSA DE FREITAS 10 5 2 17

33 VIVIANE OLIVEIRA DA SILVA 10 2 2 14

34 TAIANE DUTRA DE BITENCOURT 5 2 1 8

35 EDELAIDE ALVES FERREIRA 10 4 5 19

36 THAIS CAROLINE DE SENA 9 1 2 12

37 ÉDILA LOIVA DORNELES DE SENA 8 5 2 15

38 ANA PAULA DO PRADO PEDROSO 6 0 3 9

39 LUANA PEREIRA CARDOSO 8 5 1 14

40 LETÍCIA MARQUES SOARES N/C N/C N/C N/C

41 JANAÍNA LEMOS 10 3 3 16

42 TUELE DA ROSA CORREA 9 5 5 19

43 LEDA CARVALHO JACOBSEN 9 5 1 15

44 MARIANE OLIVEIRA DA SILVA 10 5 5 20

45 ELIANE OLIVEIRA DA SILVA 9 4 4 17

46 ROSÂNGELA STÉFANE SIMÕES DIAS 9 4 1 14

47 MARCELA RODRIGUES FABRICIO 9 4 2 15

48 NEUSA DIAS DA ROSA 6 3 3 12

49 MARIA ROZALVA SALVADOR LACERDA 10 5 3 18

50 DAIANE DUTRA DE BITENCOURT 10 2 4 16

51 KEILA DO PRADO OLIVEIRA 10 2 3 15

52 IZELMA TEREZINHA MELO BARBOSA 9 5 2 16

53 BRUNA ARRUDA PERES 9 4 3 16

54 BRUNA PRADO DE OLIVEIRA 10 3 1 14

55 SANDRA SOUSA DE OLIVEIRA 10 5 3 18

56 RAQUEL BARROS DA ROSA 9 5 1 15

57 ELIZAMARA CARDOSO BITENCOURT 7 3 1 11

58 MARIVANE DA SILVA BATISTA 7 2 3 12

59 ALICE RODRIGUES DA SILVA 10 4 4 18

60 CAMILA DA SILVA RODRIGUES 10 5 2 17

61 ELAINE OLIVEIRA ROSA 10 4 4 18

62 HERNILDA TEREZINHA ROSA DE OLIVEIRA 6 2 3 11

63 LETICIA CARVALHO JACOBSEN 7 3 0 10

64 JOSELMA DE OLIVEIRA DIAS 10 4 3 17

65 SAMYRA DE OLIVEIRA MACHADO BARBOSA 10 5 2 17

66 SILVANA BITENCOURT DUTRA N/C N/C N/C N/C

67 ANA PAULA PEREIRA ALVES N/C N/C N/C N/C

68 ROSELAINE OLIVEIRA DE MORAES  10 4 3 17

69 LUZIANE LARA DOS SANTOS 8 3 2 13

70 TATIANE DIAS DE CAMARGO 10 4 4 18

71 JULIANA LOPES MACHADO N/C N/C N/C N/C

72 DAIANE TEREZINHA DA ROSA DORNELES N/C N/C N/C N/C

73 PATRICIA DIAS 9 4 2 15

74 GISLAINE DA SILVA OLIVEIRA 10 0 3 13

75 MARCIANA DE OLIVEIRA ANHAIA 10 3 3 16

76 CLÁUDIA DA SILVA FREITAS 9 2 3 14

77 CHANA RUTIERE JACOBSEN DE CASTRO 10 5 1 16

78 ELIANE FERREIRA JACÓBSEN 9 5 2 16

79 REJANE BITENCOURT DUTRA DA SILVA N/C N/C N/C N/C

80 LEANDRA PEREIRA DE OLIVEIRA 9 2 1 12

81 DAIANE DORNELES DE OLIVEIRA SILVEIRA 10 4 4 18

82 KATIELE MORAIS DA ROSA 9 3 4 16

83 EVA CELENI OLIVEIRA DA ROSA 6 3 3 12

84 TATIANE DORNELES DE OLIVEIRA 8 5 2 15

85 ALINE DE FREITAS LOPES 9 5 4 18

86 WLADYMIR MACHADO MELO 10 5 2 17

87 ELIZANGELA CARVALHO DA SILVA 9 4 4 17

88 LUANA CORREA DA SILVA N/C N/C N/C N/C

89 PATRICIA SILVA DA ROSA 10 3 3 16

90 NIKOLE CERETTA DE GOES SOARES N/C N/C N/C N/C

91 DEBORA SIMONE OLIVEIRA DA SILVA 9 4 2 15

92 TAINARA PEREIRA CARDOSO 10 5 4 19

93 MARIA ELAINE DUTRA DE FIGUEIREDO 9 5 4 18

94 JANETE FARIAS SILVA 7 5 1 13

95 ADRIANE CAMARGO AYRES 8 4 1 13

96 GISELLE PERES DE MOURA 10 3 4 17

97 FRANCIELLE MACHADO PORTO 10 5 3 18

98 ANA MARCIA MACHADO DE FARIAS 10 3 1 14

99 ELAINE BARBOSA CORRÊA 10 5 4 19

Os recursos fundamentados deverão ser protocolados até às 14hrs do dia 31.03.2025 e

endereçados à Comissão de Avaliação.

O recurso deverá conter a perfeita identificação do recorrente e as razões do pedido recursal, será

possibilitada vista da prova na presença da Comissão, permitindo-se anotações e cópia da mesma.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SANTANA DA BOA VISTA

EM 27 DE MARÇO DE 2025

                                          GARLENO ALVES DA SILVA

                                           Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

Guilherme Alves da Silva

Secretário Municipal de Administração e Desporto